

Lust Copenhagen ApS

CVR-nr. 37 23 48 77

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Mikkel Bryggersgade 3 A

1460 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 18. juni 2019

Dirigent


Sabine Eivstam

Selskabsoplysninger

Selskab

Lust Copenhagen ApS

Mikkel Bryggersgade 3 A

1460 København K

CVR-nr.: 37 23 48 77

Hjemstedskommune: København

Direktion

Sabina Elvstam

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, kursus, restauration og arrangørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -346.284 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.209.031 og en egenkapital på kr. -739.835.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>632.805</u>	<u>670.093</u>
2 Personaleomkostninger	-978.232	-960.915
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-6.500</u>
Resultat af ordinær primær drift	-345.427	-297.322
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-857</u>	<u>-254</u>
Ordinært resultat før skat	-346.284	-297.576
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-346.284</u></u>	<u><u>-297.576</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-346.284</u>	<u>-297.576</u>
	<u><u>-346.284</u></u>	<u><u>-297.576</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	752.283	758.008
Varebeholdninger	752.283	758.008
Andre tilgodehavender	423.894	383.598
Tilgodehavender	423.894	383.598
Likvide beholdninger	32.854	29.183
Omsætningsaktiver	1.209.031	1.170.789
Aktiver	1.209.031	1.170.789

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-789.835	-443.551
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	-739.835	-393.551
Anden gæld	1.948.866	1.564.340
Kortfristede gældsforpligtelser	1.948.866	1.564.340
Gældsforpligtelser	1.948.866	1.564.340
Passiver	1.209.031	1.170.789
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

I alt	<u>978.232</u>	<u>960.915</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u>0</u>

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-443.551	-	-346.284	-789.835
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	-393.551	0	-346.284	-739.835

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller øvrige leasingforpligtelser.